
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1378_                         
 
 
Про приватизацію земельної 
ділянки несільськогосподарського 
призначення  шляхом викупу 
 
         З метою сприяння соціально-економічному розвитку міста Ужгород, 
керуючись Конституцією України, статтею 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтями 127, 128 Земельного кодексу України,            
п. 1.5. рішення XIX сесії міської ради VІ скликання від 02.08.2013 року            
№ 1004 "Про надання дозволів на проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок" 

міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

    1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 
2110100000:33:003:0234) площею 0,0080 га по вул. Підгірній, 49 у сумі      
20809,60 грн. з розрахунку 260,12 грн. за 1 кв.м.  відповідно до висновку 
експертів від 19.05.2014 року.  
         2. Продати фізичній особі-підприємцю Дібірову Ромазану Геров Огли 
земельну ділянку площею 0,0080 га для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови по вул. Підгірній, 49.  
         3. Департаменту міського господарства укласти від імені міської ради 
договір купівлі-продажу вищезазначеної земельної ділянки. 

 4. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Дібірову Ромазану Геров 
Огли звернутися у департамент міського господарства для укладання договору 
купівлі – продажу земельної ділянки, зазначеної у п. 2, та виконувати обов’язки 
власника земельної ділянки згідно з вимогами ст. 91 Земельного кодексу 
України. 
 
 
Секретар ради                                                                                       В. Щадей          
 


